



MINISTERIO DE DEFENSA
INSTITUTO CARTOGRAFICO MILITAR

Todo por la Patria
"AÑO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD"
RELACION DE INGRESO Y EGRESO JUNIO 2019
Del 01-06 al 30 de junio 2019

Cuenta Bancaria No. 010-391795-0					
Balance Inicial					1,230,309.80
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripción	Debito	Credito	Balance
1/6/2018		BALANCE ANTERIOR			1,230,309.80
4/6/2019	5097	A/M. DAMIAN ROSARIO TAVERAS. FF.AA.	20,500.00		1,209,809.80
4/6/2019	5098	A/M. LINA ANT. MUÑOZ PAULINO. FF.AA.	20,500.00		1,189,309.80
4/6/2019	5099	IG/M., KERENLIN RIVERO POLANCO, FF.AA.	20,500.00		1,168,809.80
11/6/2019	5100	NULO			1,168,809.80
11/6/2019	5101	Cap. JHONATTAN DURAN ACEVEDO, ERD	29,989.91		1,138,819.89
11/6/2019	5102	1er. Tte. FELIBERTO J. BATISTA UBIERA, FARD	14,000.00		1,124,819.89
11/6/2019	5103	Cabo ARCENIO PEREZ SANCHEZ, ERD.	8,200.00		1,116,619.89
17/6/2019	5104	Tte. Cor. JUAN PABLO SEVERINO ROSARIO, FARD.	45,500.00		1,071,119.89
17/6/2019	5105	Cabo ARCENIO PEREZ SANCHEZ, ERD.	26,650.00		1,044,469.89
17/6/2019	5106	IG/M., LEWIS JOSE CUETO MONTERO, FF.AA.	26,650.00		1,017,819.89
30/6/2019		COMISION POR MANEJO DE CUENTA	345.24		1,017,474.65
		TOTAL			1,017,474.65

Lic. G. 2005
GILBERTO DE OLEO SANCHEZ
Capitán Contador, E.R.D.
Encargado del Dep. de Contabilidad, ICM.

